CALENDARIO, es decir, hasta el 13 de julio de 2022. 
CLÁUSULA SEGUNDA: ADICIONAR a la ETAPA II del proyecto 
denominado CENTRO SACÚDETE (TIPO II) UBICADO EN 
MUNICIPIO DE CHIRIGUANÁ - DEPARTAMENTO DEL CESAR 
del CONTRATO DE INTERVENTORÍA, la suma de VEINTITRÉS 
MILLONES OCHENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y 
SEIS PESOS M/CTE ($23.083.286,00), con cargo al Contrato 
Interadministrativo No. 01012542021, según CDR No. 23 de fecha 
29 de marzo de 2022. 

DOCUMENTO 
CONTRACTUAL 

FECHA DE 
SUSCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN 

ACTA DE REINICIO DE 
LA SUSPENSIÓN 1 - 

FRENTE TUNJA 
10/05/2022 Suscripción acta de Reinicio Etapa I del proyecto Tunja Boyacá.

[...]

UN (1) MES Y QUINCE (15) DÍAS CALENDARIO, es decir, hasta 
el 29 de abril de 2023. 

CLÁUSULA SEGUNDA: ADICIONAR a la ETAPA II del proyecto 
denominado CENTRO SACÚDETE (TIPO I I) UBICADO EN 
MUNICIPIO DE TUNJA - DEPARTAMENTO DE BOYACÁ del 
CONTRATO DE INTERVENTORÍA, la suma de CUARENTA Y UN 
MILLONES TRESCIENTOS CUARENTA MIL NOVENTA Y 
NUEVE PESOS ( $41.340.099,00) M/CTE. 

ACTA LIQUIDACIÓN FINAL 
CONTRATO DE INTERVENTORÍA  

PATRIMONIOS AUTÓNOMOS 

Código: CON-FO-043 
Versión: 2 
Fecha de aprobación:  
30-Jun-2022 
Clasificación: Pública 

Gestión Contractual CON         Página 5 de 10 

PAF-ICBFGS-I-051-2021 PAF-ICBFGS-I-051-2021

[...]

QUINCE (15) DÍAS CALENDARIO, es decir, hasta el 14 de mayo 
de 2023. 

CLÁUSULA SEGUNDA: ADICIONAR a la ETAPA II del proyecto 
denominado CENTRO SACÚDETE (TIPO II) UBICADO EN 
MUNICIPIO DE TUNJA - DEPARTAMENTO DE BOYACÁ del 
CONTRATO DE INTERVENTORÍA, la suma de ONCE MILLONES 
DE PESOS ($11.000.000,00) M/CTE, con cargo a los recursos del 
CONTRATO DE OBRA No. 3-1-98118-02 (PAF-ICBFGS-O-035-
2021). 

ACTA DE 
TERMINACIÓN ETAPA 

II - FRENTE TUNJA 
14/05/2023 Suscripción del acta de terminación de la Etapa II del proyecto 

Tunja Boyacá. 

ACTA DE ENTREGA Y